







Kursa malowania w Seminarjum krak. żeńskim... Notaryusz w Milówce...

Prawdziwy wizerunek N. Maryi Panny cudami słynącej w kościele OO. Karmelitów na Piasku...

Nowy tomik Zbioru oryginalnych poezji, pod tyt. „Kwiatki polne“ przez D. Macieja Józefa Brodowicza...

Zagadnienia rachunkowe w 4 książeczkach, do nauki tak w szkole ludowej, jak i do nauki prywatnej...

Prywatny wyższy żeński kurs języków obcych... Wszelkie nauki lekarskie Dr. Kazimierz Szymkiewicz...

Dzierżawa jakich mało! zawierająca b. dobrej przepuszczalnej gleby...

KSIĘGARNIA SKŁAD, WYPOŻYCZALNIA NUT MUZYCZNYCH I EKSPEDYCJA PISM PERYODYCZNYCH S. A. Krzyżanowskiego...

Prof. Rydel mieszka obecnie przy ul. Floryańskiej Nr. 33; ordynuje codziennie od godz. 10 do 12; (1763-9-10)

Realność obejmująca 5 1/2 morgów gruntu, dom mieszkalny i budynki gospodarskie...

Mieszkanie złożone z 5 pokoi frontowych mniejszych i większych, oraz z przedpokoju i kuchni...

Od wydawnictwa „Perel humoru polskiego“ Zapiswane dwutomowe wydawnictwo „Perel humoru polskiego“ zostało ukończonym...

Mieszkanie na parterze lub I piętrze, złożone z 5-6 pokoi, werandy, garderoby, spiżarni, kuchni itd. przy ulicy Karmelickiej pod Nr. 178...

Każdego czasu do najęcia obszerne pierwsze piętro z balkonem, kompletnie odrestaurowane, su-be, ciepłe i z widokiem pięknym...

Leon Schulz w Ryńku głównym pod Nrem 30, obok Filii Banku hipotecznego.

Praktykanta potrzebna do cukierni w Buchni. Świadectwa szkolne i pol. cenia pod adresem: Cukiernia Jana Baumana w Kryńcu.

Dzierżawa folwarku na lat 7, zaraz lub od marca roku przyszłego od odstąpienia — folwark położony przy miasteczku i zsoście, blisko kolei...

ogłaszamy przedpłatę na dwa drugie tomy. Kto z do ych czasowych prenumeratorów będzie sobie życzeli nadal „Perel“ w miarę wychodzenia...

J. IHNATOWICZ MAGISTER FARMACJI I CHEMIK SĄDOWY... Fenilin, Mikoton, Papier ochraniający od molów, GRYLON, Proszek perki, Ziółka antymolowe.

MAGAZYN UBIORÓW MĘZKICH zaopatrzony w wielki wybór materij francuskich, angielskich i krajowych.

Narybek Karpia królewskiego (Spiegelkarpfen) „sanowego“ zwykłego stawowego tudzież lina i karasia — sprzedaje Zarząd dóbr Wysocka, poczta Radymno.

KUPCOM którzy handlem korpennym, kuchennym sprzętami, weglami i towarami rozbiorczymi się zajmują, może być powierzona sprzedaż wysoko się procentującego i wolnego od podatku konsumcyjnego artykułu.

Magistrat miasta Podgórze podaje do powszechnej wiadomości, iż celem wydzierżawienia kamieniołomów na czas trzyletniej dzierżawy t. j. od dnia 1 stycznia 1886 r. do dnia 31 grudnia r. 1888...

Młocarnie ręczne, następnie młocarnie kieratowe i parowe... Umrath & Co., fabryka maszyn gospodarczo-rolniczych i odlewania żelaza w Pradze-Bubna.

4 pokoje z przedpokojem, kuchnią, piwnicą i z osobnym strykiem; jak również pokój umiłowany lub bez mebli jest do wynajęcia każdego czasu.

MAJĄTEK ZIEMSKI dobrze urządzonego, o dwu folwarkach, z nowymi budynkami, z przestrzenią 1250 morgów...

Podpisany życzy sobie wejść w stosunek z handlarzem masła, celem sprowadzenia masła względnie zamiany w towarach kolonialnych.

Adres: K. Bartoszewicz w Krakowie, ul. Sławkowska, Hotel Saski.

Skład komisowy i agencja u p. L. Zieleniewskiego w Krakowie.

Od 1go października do wynajęcia przy ul. Studenckiej L. 7

Gorzelnia w Krzyszkowicach, poczta Myślenice, z maszyną parową o sile ośm koni, z aparatem miedzianym — jest do wydzierżawienia lub sam aparat z maszyną do sprzedania.

OSOBY, które w miejscu swego pobytu obcą mając się sprzedają prawie dozwolonych kwitów na państwowe renty i losy, przyjmując się pod szczególnie korzystnymi warunkami.

Ogłoszenie licytacji. Nr. 2235. Magistrat miasta Podgórze podaje do powszechnej wiadomości, iż celem wydzierżawienia kamieniołomów na czas trzyletniej dzierżawy t. j. od dnia 1 stycznia 1886 r. do dnia 31 grudnia r. 1888...

VERITABLE BÉNÉDICTINE PRAWDZIWI LIKIER BÉNÉDICTINE OPACTWA FÉCAMP we FRANCYI...

ŚLONINY świeżo wędzone, 5 kila za zaliczką oplatnie na 3 z. 50 ct. H. Kasperek w Falniek na Morawie.

Weba King. Krótka trwałość płótna (wskutek chemicznego blichowania) spowodowała nas do wyrobienia pod powyższ nazwą materij wyrobionej trzykrotnie trwania płótna najtańszej o 60 procent.

O szczęśliwej tajemnicy dowiódz się każdy darmo, kto z zaufaniem nadesłże swój dokładny adres pod C. 3003 poste restante Hauptpost Wien.

Magistrat miasta Podgórze podaje do powszechnej wiadomości, iż celem wydzierżawienia kamieniołomów na czas trzyletniej dzierżawy t. j. od dnia 1 stycznia 1886 r. do dnia 31 grudnia r. 1888...

WÉRITABLE LIQUEUR BÉNÉDICTINE Marques déposées en France et à l'Etranger... Dystylarnia Opactwa w Fécamp we Francyi wyrabia także: ALKOHÓL MIĘTOWY I PŁYN Z ROŚLINY MIODOWNIKIEM ZWANEJ (Mélisse des Bénédictins)...

Winogrona stołowych i kuracyjnych koszyk 5 kilowy po 2 z. rozsyła oplatnie w regularnych przerwach chłodownictwo owoców w Carolinenhof bei Pettau, Steiermark.

M. Beyer i Sp. w Krakowie, Sukiennice Nr. 13-14.

AJENTOW poszukuje się pod korzystnymi warunkami i za wysoką prowizją, ewentualnie za stałą pensją. Oferty uprasza się nadawać pod adr. Teodor Reiner, Hamburg.

Kamieniołomy miejskie podzielone będą na trzy partie, które pojedynczo, lub też wszystkie trzy razem odpowiednio do warunków licytacji wydzierżawione będą.

Przez wynalazcę profesora Dr. Meidingera wyjącznie upoważniona fabryka PIECÓW MEIDINGEROWSKICH. H. HEIM, Ober-Döbling bei Wien.

Winogrona kuracyjne bańskie i wöslauskie, słodkie i dojrzale, 2 z. 30 c. za 5 kilowy koszyk rozsyła oplatnie do każdej stacyi pocztowej za zaliczką.

Winogrona kuracyjne wöslauskie, węgierskie, bańskie, „juz dostatecznie słodkie“ oraz różne Owoco południowe, otrzymujemy codziennie w świeżych transportach.

W ogrodzie miejskim w Tarnowie są do sprzedania tanio drzewa i krzewy owocowe i ozdobne, kwiaty i rośliny wazonowe i gruntowe, nasłona warzyw i kwiatów przez szkołę ogrodniczą wychodowane.

C. k. Generalna Dyrekeya austr. kolei państwowych. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważnego od 1go czerwca 1885 r.

MEIDINGER-OFFEN H. HEIM Prospekta i ceniki darmo i oplatnie. (2007-7-15)

PRAWDZIWE PIGUŁKI MORISONA Pa Arthaud Moulin. Najlepsze ze środków czyszczących i przeczyszczających krew we wszelkich słabościach złego przytomu, nadło w zółkach, liszajach, wyrzutach skórnych i zepsuciu krwi.

Dobra bardzo cenne blisko Lwowa i kolei, około 1300 morgów ról pszennych i dobrych łąk, 3200 morgów rzadkich od 100 do 150-letnich lasów dębowych...

Z Magistratu miasta Podgórze, dnia 18go września 1885 roku.

Makę kościelną parowaną w najlepszym gatunku, z zaręczeniem 3 1/2 do 4 1/2 azotu i 21 do 23 1/2 kwasu fosforowego, oznaczoną na wystawie Warszawskiej 1874 r. dyplomem uznania...

Dr. HARTMANN „AUXILIUM“ najlepszy uznany środek leczniczy bez wstrząsliwaności przeciw ślusotokowi u mężczyzn i Dra Hartmanna Auxilium dla kobiet przeciw złapanom (czy świeżo powstałym, czy zastarzonym) jest do nabycia wraz z pouważając broszurą i biletem upoważniającym do jednej konsultacyi w zakładzie Dra Hartmanna...